请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
P L C - I N T E R F A C E ， 包 括 继 电 器 底 座 和 插 拔 式 安 全 继 电 器 ， 具 有 强 制 导 向 触 点 ， 符 合
DIN EN 61810-3要求, 直插式连接, 2个转换触点，强制致动, 续流二极管, 输入电压: 24 V DC
产品描述
强制导向耦合继电器模块批准用于工业控制设备，符合UL 508（cULus列名）标准。如果回路设计为1个常开触点/1个常闭触点，则满足
DIN EN 61810-3标准A类要求。
商业数据
订货号 2910537
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 DK62BJ
产品关键代码 DK62BJ
目录页面 页码370 (C-5-2019)
GTIN 4055626486055
单件重量（含包装） 77 g
单件重量（不含包装） 68 g
原产地 DE
PLC-RPT- 24DC/2X21/FG - 继电器模块
2910537
2025年2月25日 上午7:47     页码1 (10)
技术数据
产品属性
产品类型 继电器模块
产品系列 PLC-INTERFACE
应用 强制导向触点
操作模式 100%工作因数
机械寿命 约 107 开关次数
600000 周 (AC1; 250 V / 6 A; 1 NO)
900000 周 (AC1; 250 V / 3 A; 1 NO)
1800000 周 (AC1; 250 V / 1,5 A; 1 NO)
180000 周 (AC15; 250 V / 3 A; 1 NO)
560000 周 (AC15; 250 V / 2 A; 1 NO)
4600000 周 (AC15; 250 V / 0,75 A; 1 NO)
360000 周 (DC13; 24 V / 3 A; 1 NO)
740000 周 (DC13; 24 V / 1,5 A; 1 NO)
B10d
4200000 周 (DC13; 24 V / 0,75 A; 1 NO)
绝缘特性: 标准/条例
绝缘 安全隔离，增强型绝缘
过电压类别 III
污染等级 2
数据管理状态
最近一次数据维护日期 13.01.2025
电气特性
额定条件下的最大功耗 0.72 W
测试电压 (线圈/触点) 4 kVrms (50 Hz，1分钟，线圈/触点)
测试电压 (转换触点/转换触点) 2.5 kVrms (50 Hz，1分钟，转换触点/转换触点)
标准/条例
额定绝缘电压 250 V AC
额定过电压 6 kV
输入数据
线圈侧
额定输入电压 UN 24 V DC
输入电压范围 20.2 V DC ... 32.4 V DC (20 °C)
以UN为参考的输入电压范围 参见曲线图
额定电压 (“热”插拔电磁式继电器) 24 V DC
驱动和功能 单稳态
驱动（极性） 极化
UN下的典型输入电流 30 mA
PLC-RPT- 24DC/2X21/FG - 继电器模块
2910537